МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      14.05.2020г.     №     190

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 18.01.2018г. № 14 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения наименования должностей муниципальных служащих, в соответствии со штатным расписанием, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановлении администрации Омсукчанского городского округа от 18.01.2018г. № 14 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 3 приложения к постановлению «Перечень должностей муниципальной службы, при назначении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», дополнить подпунктом 3.5. следующего содержания: «3.5.Консультант».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Омсукчанские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет» (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации			                                                С.Н. Макаров